



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	
Name	Coole Swan Winter 2022 Night Life Limited Edition 70cl Gift Carton
Ingredients	Irish Whiskey, Belgian white chocolate and fresh Irish dairy cream.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	
Country of Origin	Ireland
Storage Instructions	Best stored in a refrigerator or at a room temperature of 15C or less.
Manufacturer's name and address	Coole Swan Otter Island, Tatestown, Navan, Co. Meath
Instructions for use	Best Served chilled or over ice.
Alcoholic Strength	16% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	May contain traces of nuts
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes, it is free from gluten
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	No as it contains full fat Irish dairy cream
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

